CENTRO DI LAVORO VERTICALE LEADWELL V 25 H

INFORMAZIONI DI BASE:

Codice

Nome prodotto

Categoria
Marca e modello

Anno costruzione

SPECIFICHE TECNICHE:

Modello CNC
Versione del CNC
Attacco utensile
Numero Giri mandrino
Numero utensili
Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z

Dimensioni tavola

0CcCoC1

CENTRO DI LAVORO VERTICALE
LEADWELL YV 25H

Fresatura/Centri di lavoro verticali
Leadwell V 25 H
2000

Fanuc
FANUC 21 M
BT 40

8000

24

650 mm

410 mm

410 mm
850X400 mm
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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